Ex autographo in pergameno amplissimo archivi C&sareo-Viu-

dobonensis. Inscriptio diplomatis valde memorabilis, at lectu diflicillimi

ac tanturn non fastidiosi, exterior:

Creta. Exemplum litcre D. Andree Geno, Duche Crete, ad

D. Laurentium Theupulum, Ducem Venetia*.

(xvmi.)

AUa raanu: Litere Duche Crete.

Alia mflnu: Exemplum unius litcre, misse domino Duci pcr

nobilem virum Andrcam Gcno, Ducam Cret.

Excellentissimo suo domino Laur. Teupulo, Dei gratia

Venetie, Dalmatie atque Chroatie inclito Duci ct dominatori

quarte partis et dimidie tocius Imperii Romanie, Andreas Geno,

de suo mandato Ducha Crete, et eius consilium, quicquid sub-

jectionis et reverentie possunt.

Ecce quidem dominationi vestre facimus esse notum, quod

die IX exeunte Septembris, indictione XII, essendo [?]
!

) Leonar-

dus Quirinus et Laurentius Bonus et Fetrus Donus [e] ad Cole-

nam ad mandatum, sicut per alias nostras literas vobis duximus

*) Hulta ambigua sic notavimus, multa correximus, multa doctis quibusdaro,

qui omnia sapiunt, rcliquimus. Ceterum dictio, quantumvis fK^oPdp^apo;,

sedulo inquirenda.
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mter cetera intimandum, et Johannes Simeon una cum tribus

suis filiis ad Furlum intima (in lerra?) Mirabelli, et Matheus

Gradonicus, Antonius Gradonicus et Petrus Gradonicus fratres,

et Marinus Contarenus et Johannes Quirinus et Johannes Fradelli

»d castellum ipsius Johannis Fradello, et Marcus Cornarius et

Xicolaus Cornarius fratres, Marcus Venerio et Petrus Vcnc-

rio fratres, Johannes Coroarius, Marinus Decanali et An-

gelns Mudacio ad turrem ipsius Nicolai Cornarii, ad peti-

eionem et instanciam pro istis VII de turre N. Cornarii et pro

fllis VII de castello Johannis Fradello nobis factam, posita fuit

pars in consilio rogatorum , utrum venire deberent in civitatem

cum condicione partis, que caperetur postea, vel non.

Et capta fuit ibi pars, ubi erant L congregati, per xxni

[XXVI?], quod venire deberent, XIX nolentibus, et V non

capientibus inde partem; et postea capta fuit ibi pars per XXVII,

XIX nolentibus, et quatuor non capientibus inde partem,

quod venire deberent cum condicione ista , quod illi Vll et illi

VII debeant venire in civitatem, et stare ad illa (s. dicla)

confinia, sicut stabant ante; et si aliquis de ipsis vellet

venire in platheam, prius debeat dare pignus de pp.
!

) C in

camera comunis, et non debeat venire in platheam, nec se par-

tire dc suis confiniis, nec pignus dare de ipsorum pignore pp. C,